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DESCRIPCION

Juegos de mordazas

Para tornos 399 y 397Adaptacion a la mordaza del torno gracias al soporte magnéticoAluminio perfiladoLas mordazas se

entregan por pares
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s AM 399-MAL1
Juegos de mordazas

CREATEUR DAOUTILS

Designacion
Referencia comercial
L (mm)

E (mm)

Peso (g)

H (mm)

b (mm)

e (mm)

Garantia

Garantia aplicada
C | Consumible

MORDAZA ALUMINIO PARA TORNILLO 105 MM - JUEGO DE 2

399-MAL1

105

20

250

27

10

Los productos de esta categoria no se cambian y estan vinculados a un fenémeno de desgaste normal.
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